
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia informacji o przystąpieniu do procedury powoływania 6 przedstawicieli do 
Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1752, 1907 i 1940) oraz § 2 uchwały Nr VI/51/24 Rady Miasta Kutno z dnia 9 sierpnia 2024 r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 6891 i 7633) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam informację o przystąpieniu do procedury powoływania 6 przedstawicieli organizacji 
pozarządowych do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie. 

§ 2. Ogłoszenie o przystąpieniu do procedury, o której mowa w § 1, stanowi Załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Ewidencji 
Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta Kutno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53274585-9566-4661-BA17-94A9CD33265C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 7 stycznia 2025 r. 

Ogłoszenie 
Prezydent Miasta Kutno 

ogłasza przystąpienie do procedury powoływania 6 kandydatów zgłaszanych przez organizacje 
pozarządowe do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie 

Warunki naboru: 

1. Organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz. 1491 z późn. 
zm.) zwane dalej organizacjami pozarządowymi, zgłaszają swoich kandydatów do Miejskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Kutnie, zwanych dalej kandydatami, na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym 
załącznik do Załącznika do uchwały Nr VI/51/24 Rady Miasta Kutno z dnia 9 sierpnia 2024 r. w sprawie 
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Kutnie. 

2. Zgodnie z uchwałą Nr VI/51/24 Rady Miasta Kutno z dnia 9 sierpnia 2024 r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Kutnie, zwanej dalej „Radą” w skład Rady wchodzi 6 przedstawicieli organizacji pozarządowych. 

3. Formularz zgłoszeniowy dostępny będzie w Urzędzie Miasta Kutno w pok. 229, 401 i 410 oraz na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Kutno w zakładce: Organizacje pozarządowe (dokumenty do pobrania) 
oraz w BIP w zakładce: Organizacje pozarządowe (komunikaty). 

4. Do formularza zgłoszeniowego należy załączyć dokument, z którego wynika uprawnienie lub 
upoważnienie do reprezentowania organizacji pozarządowej, zgłaszającej kandydata (aktualny odpis 
z Krajowego Rejestru Sądowego bądź ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny 
organizacji zgłaszającej oraz umocowanie osób ją reprezentujących). 

5. Organizacja pozarządowa może zgłosić maksymalnie dwóch kandydatów na członków Rady. 

6. Każdy z kandydatów powinien być zgłoszony przez organizację pozarządową prowadzącą działalność na 
terenie Miasta Kutno. 

7. Formularze zgłoszeniowe można składać do dnia 31 stycznia 2025 r. w formie papierowej w Punkcie 
Obsługi Interesanta w godzinach pracy Urzędu Miasta Kutno Pl. Marsz. J. Piłsudskiego 18 lub w formie 
elektronicznej. 

8. Formularze zgłoszeniowe złożone po terminie określonym w pkt 7 nie będą uwzględniane. 

9. Lista kandydatów spełniających wymogi niniejszego ogłoszenia zostanie umieszczona na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Kutno niezwłocznie po zakończeniu niniejszego naboru. 

10. Przedstawiciele organizacji pozarządowych do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Kutnie zostaną wybrani w drodze głosowania spośród kandydatów z listy. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53274585-9566-4661-BA17-94A9CD33265C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OgłoszeniePrezydent Miasta Kutnoogłasza przystąpienie do procedury powoływania 6 kandydatów zgłaszanych przez organizacje pozarządowe do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



